
1 

 

SERVISNÍ SMLOUVA uzavřená podle § 409 Obchodního zákoníku 

Zhotovitel: 

PNEU PLUS s.r.o. Sudoměřice 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 20 252 

prodejní středisko : K Pasekám 2897, 760 01, Zlín 

zastoupená: Ing. Pavlem Sochorem, jednatelem společnosti 

banka: KB CZK 16 

číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 63474026 DIČ : CZ63474026 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001,761 23, Zlín 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u KS Brně oddíl Pr, vložka 295 

zastoupená : Ing. Bronislavem Malým, ředitelem 

IČO: 70934860 DIČ : CZ 70934860 

(dále jen objednatel) 

článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou pneuservisní a servisní práce pro vozový park objednatele v počtu 

min. 16 ks vozidel. 

Přesný rozsah prací bude uveden v písemné výzvě, kterou zašle objednatel zhotoviteli. 

Servisní práce budou prováděny na základě oboustranné odsouhlasené výzvy. 

Nákupy nových pneumatik a dalšího zboží (disky aj.) budou realizovány na zákaldě 

samostatných objednávek v dostatečném předstihu před pneuservisními službami.



článek II. 

2 

 

 

Jednotkové ceny: 

Cena servisních prací a zboží bude fakturována podle ceníku uvedeného v této smlouvě. 

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu práce a zboží dle podmínek specifikovaných pro příslušné zboží a služby 

v článku II. této smlouvy. Ceny lze měnit pouze dodatkem této smlouvy. 

Stanovení ceny na jednotlivé zboží a služby: 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Provádíme výměnu gumového ventilu při každé výměně pneumatiky 
V ceně servisní práce je zahrnuta cena standardního servisního materiálu (gumový osobní ventil, závaží 

článek III. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout servisní a pneuservisní práce max. do 72 hodin od doručení výzvy k 

plnění od objednatele. 

2. Při nedodržení termínu realizace zaplatí zhotovitel za každý den prodlení objednateli 500,- Kč/vozidlo. 

3. Při výměně pneumatik bude v předávacím protokolu uveden stav tachometru a zhodnocení původní pneu 

ve vztahu k jejímu dalšímu využití. 

Povinnosti kupujícího 

1. Objednatel je povinen zaplatit za servisní práce a zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v 

souladu se smlouvou. Ke splnění smlouvy zhotovitele a přechodu nebezpečí za škody dojde jeho 

převzetím objednatelem. K přechodu vlastnictví na kupujícího dojde teprve úplným splacením 

 Cena v Kč bez DPH 

SERVISNÍ PAKETY/1 KS 
pneu do 

14" 

pneu 

15" 

pneu 

16" 

PAKET 1 - KOMPLETNÍ MONTÁŽ 143 152 244 

Výměna kola z osy na osu, výměna pneu vč.mytí, vyvážení a materiálu    

PAKET 2 - VÝMĚNA KOLA + VYVÁŽENÍ 86 95 134 

Výměna kola z osy na osu vč.mytí, vyvážení a materiálu 
   

 

OSTATNÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY Cena v Kč bez DPH 

GEOMETRIE 496 496 
OPRAVA OSOBNÍ PNEU - STUDENÁ VULKANIZACE 107 107 

OPRAVA OSOBNÍ PNEU - TEPLÁ VULKANIZACE 174 174 
 



článek IV. 

3 

 

 

kupní ceny. 

2. Splatnost faktur bude 14 dnů od jejich doručení do sídla objednatele. 

článek V. 

Účinnost a trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je 30 dnů od její doručení 

druhé smluvní straně. 

2. Od této lze odstoupit okamžitě v případě závažného porušení ustanovení této 

smlouvy. 

Za závažné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje: 

- neplacení závazků 

- porušení podmínek stanovených touto smlouvou 

3. Odstoupení od smlouvy neopravňuje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemné 

závazky a pohledávky. 

článek VI. 

Kontaktní osoby 

Ve věcech plnění smlouvy zastupují jednotlivé strany následující osoby: 

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za objednatele:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



článek VII. 

4 

 

 

Za zhotovitele : 

Závěr 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků. 

2. Tato smouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

Zhotovitel a dvě objednatel. 

Za objednatele

 

 

 

  3.10.2016 

 

 

Jméno: Ing. Pavel Sochor Jméno: Ing. Bronislav Malý

 

 
 


